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Norges Amerikanske Idretters Forbund
Protokoll fra Styremøte 3/2026 - Styremøte NAIF

Sted: Ullevål Stadion,Sognsveien 73, 0854 Oslo

Dato: 5. mai 2026, 17:00

Deltakere: Thomas Kejser-Lervik (daglig leder), Richard Vogt (styrets leder), Katarina Staalesen Bjørkås
(styrets nestleder), Liv Brurberg Hansen (styrets nestleder), Elisabeth Våland Suhr
(styremedlem), Rebecka Ulsaker Knudsen (styremedlem), May Lis Jakobsen (varamedlem),
Martine Langseth Luth (styresekretær) og Nadja Olsen

Deltok ikke: Morten Ro Kolle (styremedlem), Natalie Beatrice Andreassen (styremedlem), Oda Kringeland
(styremedlem), Olav Strand Ruud (styremedlem), Andreas K Jørgensen (varamedlem), Erlend
Lien (varamedlem), Kjetil Fosse (varamedlem), Lone A Pilskog Rørvik (varamedlem), Vemund
Rimstad Johansen (varamedlem), Valdemar Andersen (varamedlem), Thea Halgard
(styresekretær), Karina Heggeli og Bård Strøm (styremedlem)

Møteleder: Richard Vogt

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
hybridmøte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Oppfølging av protokoll fra forrige styremøte - Informasjon

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent.

3. Godkjenning av vedtak fattet på epost - Informasjon

Ingen vedtak nødvendig

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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4. Protokollførsel av vedtak fattet i AU - Informasjon

Generalsekretæren gjorde rede for en forespørsel fra elitelandslagene i cheerleading om å benytte norske flagg
som en del av koreografien under VM i cheerleading. Bruken er inspirert av tilsvarende elementer benyttet av
blant annet USA og Finland, som bruker nasjonale symboler og navn i sine rutiner.

Administrasjonen har i utgangspunktet godkjent både bruk og kostnader knyttet til dette, men saken ble løftet til
Arbeidsutvalget (AU) for en vurdering av etiske aspekter ved bruk av det norske flagget i en idrettskoreografi.
Dette gjaldt særlig situasjoner der flagget i enkelte sekvenser ville kunne ligge på gulvet når det ikke er i aktiv
bruk.

Gjeldende norske flaggregler, fastsatt av Utenriksdepartementet og Forsvaret, gjelder primært offisiell flaggbruk
og seremonielle sammenhenger. Regelverket er ikke juridisk bindende i denne konteksten, og det foreligger
ingen lovbestemmelser som forbyr bruk av det norske flagget som del av kunstneriske eller idrettslige uttrykk.
Internasjonalt er slik bruk vanlig innen cheerleading og andre scenebaserte idretter.

AU vurderte at hovedspørsmålet var hvorvidt det norske flagget ville bli behandlet på en respektfull og verdig
måte gjennom hele rutinen. 
AU støttet derfor bruk av norsk flagg som koreografisk element under følgende forutsetninger:

Flagget skal ikke tråkkes på

Flagget skal være i bevegelse eller kontrollert plassert som del av rutinen

Flagget skal behandles respektfullt, uten kasting, sleping eller lignende

AU anbefalte at følgende presisering ble gitt til landslaget:

«Bruk av norsk flagg er tillatt som koreografisk element, forutsatt at det behandles verdig og ikke tråkkes på
eller etterlates på gulvet.»

Styret tok saken til orientering. Det ble opplyst at AU hadde behandlet saken og fattet et vedtak som ikke ble
iverksatt, og at landslagene valgte å benytte faner med teksten "NORGE" og "NORWAY" i stedenfor det norske
flagget. 
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5. Status - Seksjonene og admin - Informasjon

Cheer (Rebecka)

Deltatt på ICU Europa konferanse i Wien.

Status for søknad til OL 2032: Det er søkt om deltakelse med den nye kjønnsbalanserte kategorien ICU12.

Landslag i EM: Norge diskuterte for å beholde klubblag i EM, men har lagt inn forslag om ICU12 som
prøvekategori for landslag, da i tillegg til løsningen som er i dag, hvor hvert land kan sende to klubblag per
kategori. Landslag for ICU12 vil kunne være hensiktsmessig for kvalifisering og konkurransetrening for
eventuelt OL. Arbeidsgruppe vurderer også ICU16. 

Prosess for overgang fra ECU til ICU Europe pågår.

Årsmøte i ICU gjennomført, med valg av ny president (Karl Olson) og opptak av Island som medlemsland. I
forkant av årsmøte ble det valgt representant fra vårt område, vest Europa. Finland sin visepresident
representerer videre, med støtte fra Norge. Det ble avholdt informasjonsmøter om fremtidige safeguarding-
krav, antidoping, vekst i idretten og bruk av sosiale medier til å fremme idretten.

Dagene etter årsmøte ble verdensmesterskapet avholdt. Norge deltok med ti lag, hvorav åtte kvalifiserte til
finalen. 

NM2026: 157 påmeldte konkurranselag. NM er for første gang plassert i overgangen mai-juni, fremfor i mars:
Endringer i årshjulene og treningsplanene til våre klubber og lag. 

Lacrosse (Thomas):

Utviklingsprosjekt igangsatt med mål om bred eksponering.

Samarbeid med fem skoler, mål om å nå ut til 2000-2500 barn innen august.

Trenerkurs gjennomført, trenerpool etablert og klubber støttet med utlånsutstyr.

Totalt 300 lacrossesticks bestilt for å sikre lav terskel for deltakelse.

Planlegging av Box Lacrosse Camp.

Planlegger amerikansk idrettsdag. Ønsker gjerne å komme med alle 4 idrettene, lager lett integrerbar variant
av idrettene.

Gjennomfører lacrosse pop-up i slutten av juni

Nyhetsbrev for lacrosse publisert.

Arbeid med klubbutvikling igangsatt, inkludert innhenting av statusrapport fra om lag 80 % av klubbene.

Landslag: Deltakelse i Box EM i Praha, gjennomført planlagte landslagssamlinger gjennomført, assisterende
landslagstrener for kvinnelaget på plass, stabil deltakelse på kvinnesiden-Manglende deltakelse fra
herrelaget denne våren.

Seksjonen prioriterer bruk av midler til utviklingsarbeid.

Amfot (Thomas):

Seriestart i U17 og senior: 4 lag i begge serier.

U17 er etablert som en bevisst prioritering fra seksjonen. Kun de 4 lagene som kan melde seg på. Om lag
450 deltakere nå på våren.

Det er utfordringer knyttet til ressursmangel i lagene.

Kurs for lagledere og hovedtrenere er gjennomført.

Økt ansvar legges til klubbene: blant annet knyttet til administrasjon og overganger.

Hall of Fame: Jan Stenerud, den eneste nordmann som har spilt fast i NFL, tas opp i Hall of Fame.

Flaggfotball: NM-finaleturnering i flaggfotball gjennomføres 26-27 juni. Påmelding er i gang.

Ny rekrutteringsansvarlig (Aiden) er ansatt i en treårig prosjektstilling med ansvar for aktivitetsutvikling.
Arbeidet vil omfatte både eksisterende klubber og idrettslag.

En kanadisk spiller tilknyttet Oslo Vikings har gjennomført em skolebesøk i Oslo i april, og vil fortsette
besøksaktiviteten i mai og juni som ledd i rekrutteringen til flaggfotball.
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Disc (Thomas):

Norgescup 2026 er i gang. Basert på erfaringer fra 2025 er oppsettet justert slik at Open arrangeres separat,
mens Master og Junior samles. Endringen har gitt svært god deltakelse.

Første Master/Junior-Norgescup ble gjennomført på Ålgård 18.–19. april og var fulltegnet. Også kommende
NC-arrangementer er fylt opp, flere med ventelister.

Det er tydelig vekst i juniorklassen, med fulle felt på alle arrangementer så langt.

Terminlisten for 2026 vurderes som svært sterk, med mange av landets beste baner som arrangører.

Årets klubb videreføres som klubbutviklingsprogram. Tre av seks samlinger er gjennomført. Neste samling er
fysisk under NC Valdres i juni, med fokus på arrangementsgjennomføring.

Arbeidet med laguttak til Team-VM i diskgolf 2026 (Litauen, 8.–12. september) er igangsatt. Det tas sikte på
uttak av 16 spillere fordelt på Open- og Master-klasser.

Ultimateserien 2025/26 er ferdigspilt. Framnes ble serievinner foran Brickers og Bærum.

NM i ultimate ble arrangert 28. mars i Sotra Arena. Furuset Brickers vant finalen mot Framnes.

Det jobbes videre med tilpasninger i junioraktiviteten for å sikre bedre flyt og bredere deltakelse.

Serier og arrangementer lyses ut én sesong av gangen.

Admin (Thomas):

NAIF-dag ble gjennomført 26. mars med tema klubbutvikling. Torkell Seppola fra NIF holdt innlegg om
strategiske valg knyttet til klubbutviklingsarbeid i særforbund. Deretter ble det gjennomøfrt workshop om
NAIFs arbeid på området. 

NAIF-dag: 7.mai, teambuilding-aktiviteter.

Endringer i stillingsprosenter: Kristian har økt til 100% stilling, Martine har økt til 80% stilling. Katrine og
Nathalie øker stillingsprosent fra august. 

Ny ansatt: rekrutteringsansvarlig (Aiden) tiltrådte 1. mai 2026.

Nytt onboardingssystem via Simployer er implementert. Opplæring i systemet gjennomføres i mai.

6. Løpende rapportering utviklingsprosjekt Lacrosse - Informasjon

Informasjon om lacrosseprosjektet ble gitt under status lacrosse.

7. Løpende rapportering: Flaggfotball - Informasjon

Informasjon om flaggfotballprosjektet ble gitt under status amerikansk fotball.
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8. Status - Økonomi - Informasjon

Økonomisjef underrettet om status i det økonomiske bildet:

Cheerleading: Avvik knyttet til hva som ikke er faktuert, blant annet landslag cheer. Kostnader og inntekter fra
VM som ikke har kommet inn.

Amerikansk fotball: Aktiviteten er i gang, men flere kostnader mangler- mye fra flaggfotball.

Disc: Begrensede kostnader så langt, landslagskostnader knyttet til VM kommer senere.

Lacrosse: Høy aktivitet med flere mesterskap enn tidligere år gir økte inntekter og kostnader. 

Mangler noen inntekter i oversikten, blant annet lisensinntekter fra alle idrettene. Det informeres om at det ar
vært flere klubber som ikke har fått purringer. Får hjelp fra utviklingsansvarlige som tar direkte kontakt med
klubbene- Noen lag har ikke vært klar over utestående beløp. 

Samlet vurderes økonomien å være i tråd med budsjett per dags dato. Det var ingen spørsmål fra styret. 
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9. Tillatelse til bruk av utenlandske spillere i klubbVM Ultimate - Beslutning

Utviklingsansvarlig for discsport gjorde rede for bakgrunnen for sak 9. Ettersom seksjonsleder for disc ikke var til
stede, ble utviklingsansvarlig bedt om å presentere saken på vegne av seksjonen. 

Det ble informert om at Framnes IL har kvalifisert seg til WUCC 2026 og planlegger deltakelse med en tropp på
ca. 24 spillere. Per i dag består troppen av 16 norske spillere, og klubben vurderer å supplere med 7–10
internasjonale spillere.

Klubben har opplyst om at formålet med å inkludere utenlandske spillere er å:

styrke sportslig nivå og konkurranseevne

sikre tilstrekkelig bredde og belastningsstyring i et omfattende mesterskap

bidra til kompetanseoverføring og utvikling av norske spillere

Regelverk og problemstilling

WFDF stiller ikke eksplisitte krav til nasjonalitet eller bosted i klubb-VM, men forutsetter at deltakende lag følger
regelverk fastsatt av sitt nasjonale forbund.

NAIFs konkurransereglement for ultimate åpner for maksimalt to utenlandske spillere per lag, men dette gjelder
eksplisitt for konkurranser i Norge.

Problemstillingen var dermed:

om og i hvilken grad NAIFs begrensning på utenlandske spillere skal gjelde for internasjonale
klubbmesterskap

om det er behov for å presisere eller justere regelverket for slike konkurranse.

Saken ble tatt opp til diskusjon i styret.

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret vedtar at:

1. Framnes kan deltar i WUCC og benytte spillere uten norsk statsborgerskap, forutsatt at:

Alle spillere er medlemmer av klubben og registrert med gyldig NAIF-lisens

Klubben deltar i norsk konkurranse (NM/serie) samme sesong

Minimum 60 % av spillerstallen har dokumentert norsk tilknytning (statsborgerskap, bosted eller aktiv
deltakelse i norsk klubb)

Utenlandske spillere skal ikke prioriteres frem for klubbens norske spillere som ønsker å delta. 

2. Vedtaket gjelder kun for dette mesterrskap og påvirker ikke gjeldende regler for nasjonale konkurranser
eller landslag.

3. Vedtaket evalueres etter WUCC 2026 - innen utgangen av Q12027 med hensyn til sportslig utvikling,
rekruttering og effekt på norsk klubbstruktur. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt
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10. Status: Idrettsregistrering - Informasjon

Det ble orientert om status for rapportering av medlemstall. Alle medlemskap skal faktureres og rapporteres
gjennom godkjent medlemssystem av NIF. For 2025 foreligger innrapporterte tall fra medlemssystemene, men
det mangler fortsatt tall fra klubber som har fakturert utenfor godkjent system, blant annet enkelte større
idrettslag og studentidrettslag.

Per i dag er det registrert 19 587 medlemskap fordelt på 18 579 unike medlemmer. Fordelingen er: cheerleading
(7 506), discosport (9 166), lacrosse (706) og amerikansk fotball (1 269). Det estimeres at ca. 280 studenter
mangler i tallgrunnlaget grunnet manglende rapportering.

Tallgrunnlaget bygger utelukkende på fakturerte og betalte medlemskap, som er avgjørende for videre
rapportering og tilskudd. Det er viktig med oppfølging av dette før sommeren.

11. Annet - Informasjon

Gjennomgang av strategidokument:

Styret ble orientert om videre prosess for gjennomgang av strategidokumentet. Det vil bli sendt ut en
spørreundersøkelse til seksjonsledere og utviklingsansvarlige med forespørsel om innspill til eventuelle
endringer. 
Strategidokumentet vil deretter sendes på høring før det tas opp til behandling på forbundstinget i november,
med eventuelle forslag til endringer.

Tidspunkt for forbundstinget:
Styret fastsatte tidspunkt for forbundstinget 2026 til søndag 1. november, kl. 09:00-12:00.

Dato for strategisamling:
Styret ble orientert om at strategisamlingen tidligere har vært arrangert samme helg som landslagsuttak i cheer.
For å legge til rette for at hele styret kan delta, ønsker man å finne et nytt tidspunkt. 
Oppgave for styret: Utarbeide og sende ut avstemning i OrgBrain for å kartlegge hvilke datoer i september flest
mulig i styret kan delta. 

Ledermøte NIF i Stavanger:
Generalsekretær orienterte om ledermøte i NIF i Stavanger, som avholdes 29.-31.mai. Presentasjoner og
relevant materiale vil bli gjort tilgjengelig i OrgBrain for styret. Blant hovedtemaene var: anleggsutvikling,
bestemmelser knyttet til barneidrettsforsikringen, kommune- og fylkestingvalg 2027, ny plan for trenerutdanning,
samt arbeid med utkast til ny langtidsplan/strategiplan for NIF. 

Oppmøte - Viktige datoer: 
Styret ble oppfordret til å prioritere oppmøte på sentrale arrangementer, herunder blant annet NM i flaggfotball,
NM i lacrosse og NM i cheer. Fullstendig terminliste er tilgjengelig på forbundets nettsider.
Oppgave for styret: Etablere og vedlikeholde en delt kalender for aktuelle arrangementer.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

5. mai 2026
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2026-05-20 10:43 UTC
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